
 TORQUE CURVE 

電源電圧：ＤＣ　２４Ｖ
LOAD INERTIA : 231.4 gcm2

駆動電流：０．８５　A[相] INST.  PV-900/PK-104 (ONO SOKKI)
駆動回路：ユニポーラ　（２相励磁）

SLA7033M ( 2-2φ ON ）
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Model :

定格電流　/　１相当り
Rated Current/phase A[相]

巻き線抵抗
Winding Registance Ω[相]

ステップ角度
Step angle 度

最大静止トルク
Max. Holding Torque mNm

ロータイナーシャ
Rotor  Inertia g・c㎡

モータ質量
Mass ｇ

17PM-K053-00VS/99VS

1.8

200

0.85

4.2

170

37

パルスレート


